平成 24 年２月 22 日

各  位

東 京 都 港 区 赤 坂 二 丁 目 1 7 番 2 2 号

株式会社エヌ・ティ・ティ・データ・イントラマート

代 表 取 締 役 社 長 中 山  義 人

（コード番号：3850 東証マザーズ）

問 い 合 わ せ 先  取 締 役  管 理 本 部 長

 鈴 木  誠

TEL 03-5549-2821（代表）

組織変更及組織変更及組織変更及組織変更及びびびび人事異動人事異動人事異動人事異動ののののおおおお知知知知らせらせらせらせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．組織変更の内容

 当社は、平成 22～24 年度中期事業計画を策定し、「市場におけるプレゼンスの確立」、「高い品質及び

顧客満足度の実現」及び「コーポレートガバナンスの充実」を事業方針として掲げ、この方針に基づき、

全力を挙げて取り組んでいるところです。

 この中期事業計画を実現するための体制強化を目的として、組織変更を実施します。

○クラウド推進部の新設

拡大するクラウド市場への展開をより一層加速するため、クラウド関連の業務を集約し、クラウ

ド推進部を設置します。

これにより自社製品の更なる機能の充実を図るとともに、海外を含めたパートナー各社によるク

ラウド事業に関する支援を強化します。

２．取締役の職務変更の内容

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

中山 義人 代表取締役 兼 クラウド推進部長 代表取締役社長

３．実施年月日

平成 24 年３月１日

以   上